



## Medlemsbrev 1/2021

### Bästa Medlem!

En god början på det nya året!

Ett stort tack till all er som deltog i Julinsamlingen! Vi paketerade in yllesockor, täcken, dynor, lakan, handdukar, julgodis och andra delikatesser, pusslen, scarfar och mycket annat i över 200 paket, som Hemvården i Pojo delade ut till åldringar under julen. Efter insamlingen som gjordes med värme och stort hjärta var det fint att låta julfriden infinna sig.

Nu har vi för en gångs skull fått njuta av riktigtinterväder. Förhoppningsvis har du noterat skidspåret som byföreningen dragit i Gumnäs. Spåret ligger mitt emot den gamla hockeyrinken på andra sidan vägen och mäter ca 1 km. Den nya hockeyrinken verkar också vara i flitig användning. Staden har lovat att vi vid ett senare tillfälle också får dit ett omklädningsutrymme.

Byföreningen har inlett sitt nionde verksamhetsår och styrelsen har redan hållit sitt konstituerande möte. *Roger Sundström* valdes till viceordförande, *Tanja Lempinen* till sekreterare och *Nina Eränpalo* till kassör. Som byahjälpens arbetsledare fortsätter *Gretel Johansson*. *Tanja Lempinen* valdes till ansvarig för festkommittén. Tanja ansvarar också för ärenden i anslutning till Gumnäs festplats, bland annat uthyrning. I frågor som berör Ungdomssektionen kan kontakt tas med undertecknad.

**Ungdomssektionen** ser fortfarande i samarbete med en grupp frivilliga vuxna till att ungdomslokalen Uncan hålls öppen fredagskvällar. Till sportlovet försöker vi ordna något program till ungdomarna självfallet med beaktande av gällande begränsningar. I övrigt planerar vi vårens program tillsammans med ungdomarna. Staden har meddelat att tillståndsfrågorna för konstväggen är i sin ordning. Förhoppningsvis får vi tillbaka konstväggen genast när vädret tillåter. Den nya placeringen är i parken bakom biblioteket och nära ungdomslokalen.

Festkommittén planerar som bäst vårens och sommarens program vid Gumnäs festplats. Till programmet kommer att höra karaokekvällar som var mycket populära i fjol. Som nytt program för i år kommer vi, om tillståndsfrågan löses, att börja snurra en bingomaskin. Coronarestriktionerna kan tänkas inverka på programmet men så här har vi tänkt: Valborgskaraoke 30.4, Morsdagsbingo 8.5 och Midsommardans 18.6 med den evigt underbara **Meiju Suvas** som för oss i dansen. Senaste sommars midsommardans ställdes in men till vår lycka fick vi vårt engagemang med *Meiju* uppskjutet med ett år. Till alla evenemang behöver vi hjälpande händer både till biljettförsäljning, till att ställa festplatsen i ordning och till att frakta saker. Mera info om den hjälp som behövs fås av Tanja, epost [tanjapohjankylayhdistys@gmail.com](mailto:tanjapohjankylayhdistys@gmail.com).

### Byahjälpen

Vid slutet av senaste år gjorde vi avtal med en ny byahjälp. Byahjälpen **Ari Vuorela** hjälper föreningens medlemmar till årets slut. Ta kontakt med Ari om du behöver hjälp med till exempel gårdsarbeten, städning eller andra tyngre arbeten, mindre reparationer eller byte av lampor eller batterier. Debiteringen är fortsättningsvis 10 €/timme plus eventuell km-ersättning. Kostnaden är avdragsgill som hushållsavdrag så kvittona skall sparas. Ari får man tag på under vardagar 8–16, tfn 0400 152 993. Arbetsledare är Gretel Johansson, tfn 0400 507 594 [ronnis54@gmail.com](mailto:ronnis54@gmail.com).





## Gumnäs festplats

Under våren kommer vi att ordna **talkon** på Gumnäs festplats, bland annat för att måla kiosken. Vi meddelar om tidpunkten senare och hoppas att vi får medlemmar och andra bybor med.

Den som rört sig på området har säkert noterat grundläggningsarbetena bredvid kiosken. Byföreningen har låtit Axxells yrkesutbildning färdigställa ett **utedass**. Byggnaden börjar vara klar och hämtas till platsen under våren. Dasset kommer att avsevärt förbättra komforten på festplatsen.

Du kommer väl ihåg att festplatsen **kan hyras** av föreningar, företag och privatpersoner för fester och andra evenemang. För mera information och reserveringar: Tanja Lempinen, tfn 040 412 2916.

## Medlemsavgifter 2021

Med det här utskicket finns instruktioner för att betala medlemsavgiften. Vi är tacksamma om du betala före förfallodagen. Betalningspåminnelserna ger mycket extra arbete och kostnader för postning.

Du kan ta kontakt med föreningen antingen till undertecknad eller någon annan ansvarsperson. Vi i vår tur står i kontakt med medlemmarna via medlemsbrev, informerar på webbsidorna (pohjapojo.fi), på Facebook och Instagram @pohjapojo (föreningen) och @pojopoppoo (ungdomsverksamheten).

Med byhälsning,

*Marianne Liitelä*

Marianne Liitelä, ordf.

tfn 040 580 8755, [marianne.l@hotmail.fi](mailto:marianne.l@hotmail.fi)

## Styrelsen 2021:

Marianne Liitelä (ordförande)

Jari Sopen-Luoma

Martin Glader

Tanja Lempinen (sekreterare)

Seppo Sundman

Satu Lindqvist

Martti Leskelä

suppleant Gunilla Starck

suppleant Roger Sundström (viceordförande)

suppleant Reija Mettovaara

suppleant Hannu Larinen

suppleant Nina Eränpalo (kassör)

suppleant Anna Andersson

